Sygn. akt I Ns  616/23      28.05.2024 roku

„W sprawie o sygn. akt I Ns 616/23 Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi-Północ
w Warszawie zezwolił Powszechnemu Zakładowi Ubezpieczeń na Życie S.A. z siedzibą
w Warszawie na złożenie do depozytu sądowego kwoty 6 262,61 zł (sześć tysięcy
dwieście sześćdziesiąt dwa złote sześćdziesiąt jeden groszy) tytułem zabezpieczenia
środków należnych Monice Skotarczak jako uczestniczce pracowniczego programu
emerytalnego prowadzonego przez „RUCH” S.A. z siedziba w Warszawie w formie
umowy grupowego ubezpieczenia na życie
z ubezpieczeniowym funduszem kapitałowym „Pogodna przyszłość” zarządzanego